
打栓

24

Spot / Slim Spot

材質

キャップ

ポンプ

ボトル

PP

PP

Out : PP

In : PP

PP / NYLON / SUS / SILICONアプリケーター

品番

ネック
ネジ式 打栓式

SUS ボール 3ホール ブラシ

ポンプオプション

内容量
（ml）

吐出量
（cc）

1

2

AS05-SPOT

AS10-SPOT

AS15-SPOT

AS07-SPOT

5.0

10.0

15.0

6.5

0.15

0.15

0.15

0.15

3

1

A

B

シリコン
チップ

A-1

Φ22.5

A-2

Φ22.5

A-3

Φ22.5

B-1

Φ20.0

A-1 A-2

A-3

B-1

スポット / スリムスポット

……ポイントケア用のエアレス……

SUSボール 3ホール

シリコンチップブラシ

63
.2
10
3.
2

91
.5
13
1.
5

12
0.
4
16
0.
4

83
.4
13
9.
9


